Sistema Socio Sanitario

Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Ospedale Maggiore Foliclinico

- T Pag. 1
Determinazione del Direttore Genera& nﬁ g 3 del 5 SE]’ zmﬁi\tﬁ n. 30655/P all.
FA/GDB/sl

avente come oggetto: “ASSENSO AL TRASFERIMENTO DEL DIPENDENTE GABAG HAITEM E PRESA D’ATTO
DELLA CESSAZIONE DAL SERVIZIO.”

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PRg@);MENTO

1. Breve esposizione del contenuto delfa determinazione
Concessione di nuila osta al trasferimento presso ASL di Salern 'Gperatore Socio Sanitario
{Cat. BS) a tempo indeterminato a tempo pieno con decorrenzm@ 2018,

&
2. Estremi relativi ai principali documenti e/o normative citmx\
Nota 29.7.2018 del dipendente
Nota 7.8.2018 alla dipendente
- O
3. Attestazione contabile &\

La presente determina non comporta oneri @
Pratica gestita da Sabina Liberali Q&

Responsabile del procedimento

ISTITUTO DI RICOVEROQ E CLRA A CARAYTTERE SCIENTIFICO M NATURA PUBBLICA DM, 29-12.2004
vig Fruncesco Sforza, 28 — 20122 Milano ~ Telefono 02 5503.1 — Fax 02 38304350
§ Codice Fiscale e Part. IVA 047241506968




Fondazione IRCCS Ca’ Granda
7 Ospedale Maggiore Policlinico

lombardia

Determinazione del Direttore Generalz n@ g 3 del” 6 SET, ?mﬁ , Attin,

Pag. 2

30655/P all.

FA/GDB/sl

il costo complessivo di €

ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE

sard imputato nel BPE cosi come se

SR

Il Direttore della UOC Ges

conpmico-Finanziaria

BILANCIO N.CONTOE N. PROGETTO | HIMPORTO | IMPORTO:] IMPORTO | TOTAL
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2017 mo 2019
SAN -- u £
Q0 W o OUBL A CARCO NEUS B9 204
Totale @ U
e
RIC
)
N~/
= N
R%
Totale O
TOTALE
)
Milano, \?ﬁ

ISTITUTO DY RICOVERG E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
viz Francesco Sforza, 28 ~ 20122 Mifane — Felefono 02 5503.1 ~ Fax 02 38304330
B Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968




Sistema Socio Sanitario

Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

Pag. 3
Determinazione del Direttore Gener;ﬁe% g 3 del 5 SET* zmg Attin. 30655/P all.
FA/GDB/si

OGGETTO: “ASSENSO AL TRASFERIMENTO DEL DIPENDENTE GABAG HAITEM E PRESA D’ATTO DELLA

CESSAZIONE DAL SERVIZIO.”
&\%

IL DIRETTORE GENERALE &

su proposta del DIRETTORE ad interim dell’ UOC Gestionoe @ Umane

Operatore Socio Sanitario (Cat. BS) a tempo indeterminato a tem o — attualmente in aspettativa
senza assegni ai sensi dell’art. 42 bis del D. L.vo 151/2001 —a se assenso al trasferimento da parte
dell’ASL di Salerno, ha richiesto if nulla osta al trasferimento pfe ddetto ente;

PREMESSO che con nota 29.7.2018 il Sig. Haitem GABAG - dipenda@%uesta Fondazione IRCCS quale
i

VISTA la nota 7.8.2018 con la quale questa Fondazione iR acquisito il parere favorevole al suddetto

trasferimento da parte del Direttore dellU.0.C. Dire e Professioni Sanitarie, ha comunicato
allinteressato e allente suddetto la decorrenza del tra ento in parola a far tempo dalla data del

16.9.2018, con riserva di adozione del relativo proweto;
VISTA Vattestazione di regolarita istruttoria e di {g@ité del provvedimento;
VISTA Y'attestazione di copertura economica/patrimoniale;

o5t :cono parte integrante del presente atto;

DATO ATTO che le predette attestazioni

ACQUISIT! i pareri favorevaoli del D@mministmtivo, del Direttore Sanitario, Direttore Scientifico;

DETERMINA

la osta al trasferimento presso FASL di Salerno dell’Operatore Socio Sanitario
indeterminato a tempo pieno Sig. Haitem GABAG con decorrenza dal 16.9.2018;

1. di esprimered
(Cat. BS) a

2. di ritenere conseguentemente risolto il rapporto di lavoro dell'interessato con questa Fondazione
IRCCS a far tempo dal 16.9.2018;

3. didare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;

¢

ISTITUTIO DI RICOVERQ E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO Pl NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-1004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano - Telefono 02 5503.1 — Fax 02 58304350
Codice Fiscale e Part. IVA 84724150968




sisterna Socio Sanflario Veowat

Regione
Lombardia

% Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

Pag. 4
3 Attin, 30655/P all.
FA/GDB/s!

Determinazione del Direttore Generale .

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo onfine dell’Azienda, dando atto
che lo stesso & immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 cosi come sostituito
dail'art.1 della L.R. n.23/2015);

. — = o 9
5. didisporre l'invio delia presente determinazione alle Unita Operative mter%

IL DIRETTOR @
Dott.ssa Sima nzG

U0s/U0SD/UOC proponente Gestione Risorse Umane
A

Responsabile del procedimento: | Dott. Giuseppe di Bartolo MAM,L{/\

Pratica trattata da Sabina Liberali .
Z‘:z& p/&//«

& ISTITUTO DI RICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 - 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 - Fax 02 58304350
Codice Fiscale e Part. TVA 04724150968




